

**Dodatek ke smlouvě č 2**  
**Oprava zámecké zdi – I. Etapa – havarijní stav – ČÁST 1**  
(dále jen „**dodatek**“)  
uzavřený mezi smluvními stranami

Smluvní strany:

**Sociální služby Šebetov, příspěvková organizace**

zastoupená: Mgr. Evou Kalovou, ředitelkou  
se sídlem: Šebetov 1, 679 35 Šebetov  
IČO: 00838446  
plátce DPH: nejsme plátcí DPH  
bankovní spojení (číslo účtu): Komerční banka, a.s., 107-6783110237/0100  
kontaktní osoba: Mgr. Eva Kalová, ředitelka  
e-mail: [eva.kalova@socialnisluzbysebetov.cz](mailto:eva.kalova@socialnisluzbysebetov.cz)  
telefon: +420 516 465 442, 605 593 884  
(dále jen „**Objednatel**“)

a

FINAL FOND s.r.o.

zastoupená: ALA PISMAK  
se sídlem: Lidická 700/19 Brno  
IČO: 04895398  
DIČ: CZ04895398  
plátce DPH: ANO  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 92467  
bankovní spojení (číslo účtu): 4213036339/0800 Ceska Sporitelna  
e-mail: [finalfond@seznam.cz](mailto:finalfond@seznam.cz)  
(dále jen „**Zhotovitel**“)

Obě smluvní strany se dohodly na doplnění **Smlouvy** .. uzavřené mezi .. **Sociální služby Šebetov, příspěvková organizace**  
a . **FINAL FOND s.r.o.** dne 24,03,2023 (dále jen "smlouva") následovně:

**Článek I. Předmět dodatku**

Tento dodatek se uzavírá s následujícím zněním:

**1. Předmětem plnění dodatku této smlouvy je provedení díla zhotovitelem – dodávka stavby: vícepráce na- **Soupis stavebních prací, dodávek a služeb Díl:1 Zemní práce/ podle projektu/ -****

6	132201401R00	Hloubená vykopávka pod základy v hornině 3 s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek.	m3	16,31000	2 200,00	35 882,00
9	151101401R00	Zřízení vzepření zapažených stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m s potřebným přepažováním, <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 6,30000</a>	m2	6,30000	150,00	945,00
10	151101411R00	Odstranění vzepření stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 6,30000</a>	m2	6,30000	40,00	252,00
12	161101601R00	Vytažení výkopku z prostoru pod základy z horniny 1 až 4, z hloubky přes 1 do 2 m nebo z pracovních šachet při podchycování základového zdiva, bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku.	m3	14,78045	520,00	7 685,83
29	279311115R00	Postupné podbetonování základového zdiva z betonu třídy C 20/25	m3	14,78045	2 500,00	36 951,13

**Cena = 81716**

**Bylo přijato rozhodnutí o tom, že celá pro kompletní hydroizolaci základů opěrné zdi je nutné provést hloubení vykopávky a podbetonování základového zdiva pod sloupky.**

**Díl:1 Zemní práce / podle Více práce / -**

6	132201401R00	Hloubená vykopávka pod základy v hornině 3 s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek.	m3	18,83000	2 200,00	41426,00
9	151101401R00	Zřízení vzepření zapažených stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m s potřebným přepažováním, <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 6,30000</a>	m2	11,40000	150,00	1710,00
10	151101411R00	Odstranění vzepření stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 6,30000</a>	m2	11,40000	40,00	456,00
12	161101601R00	Vytažení výkopku z prostoru pod základy z horniny 1 až 4, z hloubky přes 1 do 2 m nebo z pracovních šachet při podchycování základového zdiva, bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku.	m3	18,83	520,00	9791,6
29	279311115R00	Postupné podbetonování základového zdiva z betonu třídy C 20/25	m3	19,78045	2 500,00	49451

**Cena = 102835**

Cena za zhotovení předmětu plnění vymezeného v bodu 1. tohoto dodatku smlouvy se sjednává ve výši **21119 Kč** za vícepráce k **Díl:1 Zemní práce** dle přiloženého rozpočtu prací.

2. Předmětem plnění dodatku této smlouvy je provedení díla zhotovitelem – dodávka stavby: vícepráce na- **Soupis stavebních prací, dodávek a služeb Díl:96 Bourání konstrukcí / podle projektu/ -**

51	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	3,40000	2 800,00	9520,00
----	--------------	--	----	---------	----------	---------

**Bylo přijato rozhodnutí o tom, že celá betonová plocha musí být demontována.**

**Díl:96 Bourání konstrukcí / podle Více práce / -**

51	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 <b>/Více práce - 7,1m3/</b>	m3	10,50000	2 800,00	29 400,00
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------

Cena za zhotovení předmětu plnění vymezeného v bodu 1. tohoto dodatku smlouvy se sjednává ve výši **19880 Kč** za vícepráce k **Bourání konstrukcí** dle přiloženého rozpočtu prací.

## Článek II.

### Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a uzavírá se na dobu neurčitou.

V Šebetově . dne 14,04,2023

Sociální služby Šebetov, příspěvková organizace

FINAL FOND s.r.o.

-----

-----